
a & w

€

. gg dd

a i
ff &

a &

ý
E a

,_9 w SERV|SNÍ $MLOUVA DC| -APKz 20AMSMLS-003

a

?aí; gg
AV

aa
se sídlem

MEDIA,
PraŽská

a.s.,
10Z 00 Praha$$$ 63, 10,

|Č: 481 08375:

D|Č: CZ48108375,

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, 0ddíl B. vložka

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; Komerční centrum Praha Jih

č, ůčtu: 124Z77319/0800,

Zastoupená |ng. Davidem Leschem, předsedou představenstva,

(dále jen „zhotovitel“)

a

Městský dům kultury Karviná

s?
sídlerr tř, Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná Nové Město

D|C:

|C Š 003ZO463

CZ 003204ó3

KB Kanliná 3357910100

Zastoupený Mgr. 0lgou Humplíkovou, ředitelkou

(dále jen „objednatel“)

spolu uzavřeli ve smyslu 1 746 odst. Z, z.č, 89/Z01Z Sb., občanského zákoníku níže uvedeného dne,

měsíce a roku tuto

serv1sn1 smlouvu:

I. Servisní služb y

1. Pravidelná udržba Profylaxe

Zhotovitel Se zavazuje provést u ročně pravídelnou údržbu za řízení (uvedeného v příloze č, 1,

která je nedHnou součástí této smlouvy).

V úmd této prohlidky provede:

běžnou údržbu zařízení, výměnu vzduchových filtrů projektoru, vyčíštění (výměnu) fíltrů

serveru, vyčíštění čočky objektivu, výměnu lompy (dle potřeby), kontrolu a doplněni chladících

náplní, kontrolu provozních hodin světelných zdrojů, kon trolu kolorimetrie projektoru, update

SW FW, přezkoušení a otestování konektívíty, školení obsluhy.

Prohlidka bude provedena v pracovní den v době m ezi 8:0O a 18:0O. Termín prohlídky bude

stanoven po dohodě zhotovitele o objednatele souběžně S termínem přesunu technologie dle Čl.

odstavec 6,

Ná základě preventivní systémové prohlídky bude vyp racován protokol o zjištění, který bude

předán objednateli,

2. Nastavení konvergence projektoru

Zhotovitel se zavazuje provést na žádost objednatele nastavení konvergence projektoru.

a, V případě, že objednatel při sjednávání termínu pravidelné ůdržby dle bodě 1. uvede

požadavek na provedeni konvergence, bude tato provedena jako součást činností Pravidelné

údržby bez příplatku.

AVMEDíA, a.s.



12 2019
ll

l

b. Pro zamezení pochybností, ukony uvedené v bodě Z, jsou pří nedodržení podmínek dle bodu

Z. odst,a. v Émd te'to smlouvy hrazené dle Článku IV. odstavec 5

3, Nastavení zvuku

Zhotovitel se zavazuje provést na žádost objednatele nastavení zvuku.

Pro zamezení pochybnosti, ůkony uvedené v bodě 3. jsou v mmd této smlouvy hrazeně dle

Článku |V, odstavec b,

4. Zajištění telefonicke podpory a monitoringu pomocí vzdálené správy

Zhotovitel se zavazuje provozovat službu telefonické asistence kvalifikovaného technickěho

pracovni ka V€ všechny dny v době 9:00-21 :00 po dobu platnosti této smlouvy m tel. čisle

DCI HOT lllI= tel.: 910 EE 032

Služba bude využita objednatelem v případě funkčních problémů zářízení uvedeném v seznamu

v přílohách této smlouvy.

Zhotovitel SS zavazuje společně s telefonickou podporou provoZovat také monitoring

vzdálenou správu zařízení.

5. Zajištění provozuschopnosti funkčního celku servisnim zásahem

V případě poruchy funkčního celku (zařízení uvedené v příloze č. teto smlouvy, DC| projekční

technologíe a zvuková technologie) Se zhotovitel zavazuje provest servisní zásah.

Rychlost servisní zásahu bude provedena dle následujících specifikací:

Fixace

kíno může hrát 2D, ve Ste reo

Tvv závadv Čas rea kce (Hot line) zvuku Trva|é odstraněni (100% stav)

BLACK-Screen Do 1 hod (9-21 hod, volal] D0 S dní (31 dní— audio zařízení)'

SníŽená

kva|ita Do 24 hodin (emai|) Do 7 dní Do 14 dnů (31 dní— audio zařízení)*

Do 18 dnů

(Kino může hrát 3D s možným

Nefunkční BB Do 24 hodin (emai|) omezením počtu diváků) Do 31 dnů

.
trvale odstraněni závady na audio zař'ízení zá leží na typu závady o dostupnosti náh radních

dilů

V případě nesplnění termínu opravy dle zadání, bude ve smlouvě stanovena sankce ve výši:

500,- Kč bez DPH Za každý všední den prodlení,

75o,- KČ bez DPH za sobotu, neděH nebo státní svátek (částka za každý jeden den)

nebo zapůjčí a uvede do provozu zhotovitel objednateli náhradni zařizeni (Projektor + 2K server

(registrovaný všech distributorů), audio procesor zesilovači zdarma,

Pro vyloučeni pochybností, jako náhradní zařízení pro potřeby skupiny APK je vyhrazen pouze

jeden set a zprovozněni je tedy dostupné pouze pro jednoho 0bjednatele v daném čase, takže po

dobu řešení opravy není dostupne' pro dalšiho případného 0bjednatele.

Nárok na zapůjčení zdarma nastává pouze v případě, že zdržení provedení opravy je způsobeno

zhotovitelem. V případě, že zhotovitel provede diagnostiku a 2ašle objednateli cenovou nabídku

pro uskutečnění opravy, zavazuje se objednatel zajistit nezbytné úkony k akceptování této

nabídky tak. aby mohlo dojít k uskutečnění opravy. Na provedení výše uvedených úkanů je určena

lhůta i pracovních dnů.

serv1sni smlouva AV MEDíA, a.s Z



12 2019

V případě, že zhotovitel po schválení Ze strany objednátele není schopen opravu uskutečnit do 14

kalendářních dní a náhradní set je blokován probíhající opravou, zavazuje SE zhotovitel mít k

dispozicí dalŠí náhradni set pro zajištění zprovoznění skupiny APK.

V připadě, že dojde Ze strany objednatel k překročení termínu 5 pracovních dnů. je zhotovitel

za za řízení ůčtovat částku dle ceníku viz. Příloha číslo 2 tétooprávněn zapůjčení platného

smlouvy.V
Pro zamezení pochybností doba, po kterou dochází k identifikaci vady ani doba po akceptování

cenové nabídky nutná pro zajištění náhradního dílu a provedení opraVy, Se k výše uvedené lhůtě

nezapočitává zapůjčení náhradnihc zařízeni je tedy zdarma.

Ceny dopravy instalace náhradního zařízení není zahrnuta v paušálu těto Servisní smlouvy a je

hrazena dle platného ceníku zhotovitele se slevou dle čl. |V odstavec 9 a)

Nedílnou souča'stí této smlouvy je přejímací protokol (příloha č,3) padepsaný objednatelem a

ve kterém stov a technickéhozhotovitelem, je zopso'n funkčnost (případně výhrody) vybavení

objednatele, V případě špatne' funkčnosti zařízení si zhotavitel vyhrazuje právo neuzavřít

objednatelem ['UtO smlouvu nebo její částí (nopř. audio čdst).

6. Zajištění přesunu technologie z prostor letního kina do prostor kina Ex

Zhotovitel se instalaci a řádnézavazuje zajistit deinstalaci, přesun, zp rovoznění tech nologie

včetně všech nezbytných souvisejicích nastavení z prostor kina EX do prostor letniho kina a po

skončení provozu letniho kina zpět do prostor kina Ex.

ll . Daba, místo plnění 'u kontaktní osoby

1 . Zhotovitel bude řádně u včas servisní celou dobu a účinnosti tětoposkytovat služby po platnosti

servisní smlouvy.

2. Zhotovitel bude poskytovat sve' servísní služby na adrese: Kino Ex, Třida osvobozeni 1639, Karviná

Nové Město a Letní kino Karviná, Park B, Němcové 57/5 Karviná Fryštát

3. Požadavek na servisní zásah bude proveden na základě nahlášení poruchy objednatelem

prostřednictvím ínternetového formuláře na ad rese http://www.avmedía.cz/servis, s uvedením

čísla této servisní smlouvy. Pokud neni možné použit tentn internetový formulář, lze poruchu

nahlásit prostřed níctvim faxu (ze1 ZZ7 e4a), nebo e—mailu (DCl.servis©avmedia.cz), vždy

uvedením čísla této servisní smlouvy,

4. Knntaktni osoby Za objednatele:

5. Kontaktní osoby za zhotovitele:

lll . Povinnos ti ob l'edna tele

1 . Objednatel je povinen používat za řizení r běžnou a obvyklou péčí n pouze k ůčelu, ke kteremu

je zařízení určeno.

2. 0bjednatel je povínen prostudovat před používáním za řízení návod k obsluze a používat zařízení

v souladu s tímto návodem.

3. Objednatel je povinen provádět běžnou ůd ržbu v souladu návodem k obsluze.

lV. Cena servisních služeb

1. Paušální poplatek Za služby uvedené v čl, odst.1,2,4,5 této smlouvy je stanoven ve výši

38.00G KČ bez DPH za rok.

2. Paušálni poplatek Za služby uvedené v čl. odstavec o této smlouvy je Stanoven ve výši

38.000 Kč bez DPH.

servísní smlouva A V MED(A, a.s. J



t

1.12 2019 \

3. V paušálnim poplatku čl.|V odst, a 2 jsou zahrnuty:

a, veškeré servisní služby blíže specifikované v čl. odst. 1,4 a 6 této smlouvy,

b. zajištění provozuschopnosti dle čl,| odst.5 pomoci vzdálené správy nebo telefonické

asistence

c. veškeré servisní služby (doprava, práce, materiál) v případě záručních opráv

d. spotřební materiál k p rofylaxí (vzduchové filtry, chladicí kapalina)

e. veškeré servisní služby v případě p rofylaxe (doprava, práce)

f. odměna rzi prácí pň' výměně světelného zdroje zařízení v rámci profylaxe

g. odměna za práci a dopravu v případě, že technik během zásahu nezajistí

provozuschopnost

h. Cena Za zapůjčení náhradniho zařízení dle Č| odst,5. (viz ceník Cena za 1.den)

4. V paušálním poplatku čl. lV odst, E Z nejsou zahrnuty:

a. odrněná mi práci, dopravu, materiál a náhradní díly pro případ opravy poškozených a

opotřebovaných dilů =: to za sítuace, kdy se nejedná záruční opravy (tj. po skončeni

záruční lhůty či v případě závad, na které se nevztahuje záruka viz čl. V této smlouVy),

b. odměna za práci při zajištěni provozuschopnosti , není- li vyřešeno dle Č| |V, odst 2.b

(vzdálenou správou či telefonickou asistencí )

c. finanční náhrada Za světelné zdroje o jíné součásti mající charakter spotřebního materiálu

lvyima materiálu při profylaxí )

d. poplatek za zapůjčení náhradního zařízeni v případech, kdy se nejedná o záruční opravy

a opravy kryté touto smlouvou dle čl. V.

e, Cena za dopravu „„ instalaci náhradniho zařízení dle čl 0dstavec 5

5. Paušální poplatek m 2. profylaxi je stanoven Ve výši 14,000,- Kč bez DPH

6. Paušální poplatek na nastavení konvergence (čl.| odst.2) je stanoVen ve výši 3.500,- Kč bez DPH

7. Paušální za nastavení zvuku stanoven ve Kč bez iaa:poplatek (čl.| odst.3) je výši 4.500,-

8. Paušální poplatek za práci při výměně lampy je stanoven ve výši 1.200,- KČ bez DPH

(pokud neni provedeno v mmd základni či dokoupené profylaxe). Dopravné není zahrnuto.

9. Záručni opravy:

Záručni opravy jsou po dobu platné záruky bezplatné.

10. Ceny za hrazené služby:

a. cena nn servisní práci vyjma Cen uvedených v čl.IV odst.4-7 bude účtována v hodínové

sazbě 900 Kč bez DPH

b. cena za materiál, spotřební materiál __, náhradní díly bude ůčtována dle ceníkových cen

zhotovitele se slevou M,

C. ostatní dodávky budou učtovány dle platných ceníků sazeb zhotovitele.

V. Vyloučení záruk y

Záruka se na ke došlo na základě těchto skutečnosti:nevztahuje závady, kterým

iii mechanickým poškozením výrobku, přepětím v síti či v silném elektrickém nebo

magnetickém poli,

b) nedodržením pokynů k obsluze, používáním výrobku v roZporu jeho určením,

v nepřetržitém p rovozu nebo v nevhodných podmínkách (chemicky agresivní, zakouřené,

prašné či vlhké prostředí),

Záruční nebo zásah do osobouCl porušením plomby, bylrli proveden výrobku neoprávněnou

(oprávněnou osobou se rozumí servisní technik prodávajícího),

dl způsobené živelnou pohromau,

el zanedbání m ůdržby přístroje (například přehřátím zařízeni způsobeným znečištěným

vzduchovým filtrem ).

Vl. Způsob pIacení za dílo

1. Paušální v čl. |V odst.1 bude h razen ve 80%poplatek specifi kovaný platbou výši po podepsání

smlouvy a ZD% doplatkem do konce kalendářního roku

servisní smlauva AV MEDlÁ. a. s. 4



12.2019

Z, První platba bude provedena na základě faktury vystavené m doručené zhotovitelem do 3 dnů po

uzavření této smlouvy se splatností 3O dní.

3. Platba doplatku bude provedena HH základě faktury vystavené a doručené zhotovitelem do

30.1 ,20Z0 SS splatností do 31 .1Z.ZOZ0.

4. Nárok na servisní uvedené v čl. vzniká uhrazenímobjednavatele služby faktury vystavené

zhotovitelem.

5. Odměna za servisní služby podle čl. |V odst. 4,5,6,7, této smlouvy bude objednavatelem zaplacena

zhotoviteli na Základě faktury vystavené na základě servisních protokolů po provedení konkrétní

servisní služby.

6. Faktury budou vystaveny v souladu platnými a účinnými právnímí předpisy Čk Se splatností 14

dní.

7. Dnem uh razení faktury se pro ůčely této smlouvy rozumí den, kdy byla fakturovaná částka

připsána na účet zhotovitele,

B. V < uhradou částek smluvnípřípadě prodlení objednatele fakturovaných sjednávají strany pokutu

ve výší 0,05% Z fakturované částky Za každý den prodlení.

VlI. Platnost smlouv

1 . Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.1Z.ZOZ0,

2. Dnem ůčinnosti se stanovi den 1.1.ZO20,

Vlll. Závěrečná uiednání

1. Tato smlouva, jakož závazky jí založené dd řídí platnými právními předpisy, zejména Zákonem

č, B9/Z012 Sb„ obča nskeho zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumilelně jejich vůli ,_,

že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejimu uzavření a splnění závazků touto

smlouvou založených. Tato smlouva představuje řádné ujednání smluvních stran, přičemž smluvní

strany výslovně uváději, že předmět jejich závazků, stejně jako veškerá práva =.i povinnosti podle

této servisní smlouvy jsou zcela dostatečným způsobem určeny a že o nich neexistují žádné

pochybnosti.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní

strana obdrži po jednom stejnopisu.

4. Tato smlouva má 5 stran a 3 přílohy.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými r.; průběžně číslovanými dodatky.

mm Ja aa
;

V Praze, dne V Karviné, dne

Karvíná

Ml o

zhotovitel

&& CMU! $$$

obiednatel

“;ťžúr'

MEDlP..
1.

iii HH l'i & A : o M N

M žč',

Ž'oí

aaa W? wwth wwwww

WW aaa

M tt 0!vothenl 1539/43.. mmmnmmnuwm mmm =m„;..=, M tt 05vobetení1639/4Z ns ns Karviná-an mm
735 m5 Karviná»No'vé Měito

|Č mmmm nič-, czo032aAs3

ssrvísní mllovva AV a. s. 5MEDlA,



12 2019

Příloha č. k servisní smlouvě AV JlSTOTA 20AMSMLS-003

Předmětem smlouvy jsou následující přístroje: i

Měrná

ČísIo zboží Sériové čísio jed notka

Christie CP2230, ba||ast 7 kW CHRCPZ230KUSOV 336358017

Koncový zesiiovač s DSP + LCD CROXLS2500 8500900079

Koncový zesiiovač DSP + LCD CROXLS250O 8500900043 ks

Ko nc0vý zesiIovač s DSP + LCD CROXLSZ500 8500900048T1

8500900052ř'W *

Koncový zesilovač s DSP + LCD CROXLS2500 8500900060

Koncový zesi|ovač 5 DSP + LCD CROXLSZ500 8500900068

8fkanáIový pane| pro monit. CRODS|8M DS|-8M-O3511—0613

Christie |MB-S2, HRF 4i< ready CHR|MB-S2 108-384107rxx Ě

APAN03389

servisni smlauva A V MEDlA, a. s. 6



1 12.2019

Příloha č. 2 k servisní sml0uvě AV JlSTOTA 20AMSMLS-O03

Cenik servisních praci'l
Práce:

Práce technika specialisly u ZákaZníka (spoc, projektoryDCl,
řídící

systémy. atd.) 900.- Kč'hnd

D0prava:

Doprava mimo mm

Doprava oo měsie

Cas druhého (3. atd.) lechnika strávený nn ceste

Doprava Karviná cesta tcchnika specialisty n Prahy puašál lčlovék ram u zpět)

Náhradní zařízení

náhraanmřItenl anamLum matadalšl nananíunzím unataLden nňaníáolíliríy _„4'L__ , , , _ „ ,_

Cenyjsou uvedený bcz DPH,

Ceníkje p|zitný od 1 , 4, 20l5 do vydání da|šího ceníku

servísní smlauva AV MEDiA, a s. 7



$$$
vi„ i

&

00 o 'e

1.7%19ži » v a

Příl0ha C. 3 k serv1sn1 sm1ouvě AV JISTOTA 20AMSMLS-003 Štío 4

ff &
% ; a ©

QQ

„, a

Přejimaci protokol

SOUP|S TECHNOLOGlE KINA

Kino Ex, Třída osvobození 1639 Karviná

Městský dům kultury Karviná

Datum othídky2

Obh|ldku provedi: _____,_____

Parametry sá|u

sa1u:Promítacl plocha, | | ' l Kapac|ta , _ m£_Q

ZlSK piochy (odhad) * Maskovani obrazu: _ , -

prvni
Maximá|ní Š1řka obrazu: Vzdalenost

řady:

vzdáienost

TechnoIogie kina

iemva_ _ _|TvL ____151N: Í __

NDLr245SRrS/10TB
Externí ú|0ŽiŠté 1235009

3D system Typ: _ _ _ S/N _

Zvukový prooesor DATASAT AP2O APAN03389

www % _

Zesi|ovače L,R,C Crown XLS 25DO

Reproduktory L,R,C S- 1500 _P_očet: 3 _ —ř

Reproduktory zadni

VyhodnocenI:

V potádku

servisni srnlauva AV MEDlA. a.s ,. .l


